
Medlemsmöte 2025 
 

 
 
 
Lena Svensson hälsar välkommen till medlemsmöte 2025. ​
 
Johannes presenterade vilka vi är som sitter i styrelsen.  
 
Lena Svensson, Ordförande​
Johannes Ulander, Kassör 
Emelie Sundqvist, Sekreterare 
Reine Sundqvist, Ledamot​
Ewa Eriksson, Ledamot 
Per-Åke Larsson, Ledamot 
Göran Sundqvist, Ledamot 
 
 
Embla - Klimpgubben K2. ​
Embla börjar med att berätta om bakgrund, där hon i grund är snowboard och skidinstruktör, 
jobbat med guidning. Segling har varit största intresse innan hon flyttade hit. För två vintrar 
sedan tog hon licens för att bli skoterinstruktör.​
Våren 2024 fick hon erbjudande att driva Klimpfjällsgården, som hon hyr av italienarna. 2/11 
är sista dagen Embla driver Klimpfjällsgården. Nu kommer hon lägga all fokus på K2.  
 
I vinter kommer det vara Embla och en kock som kommer att driva heltid uppe på K2.  
Mer mat, event, guidning mm.  
Bianca driver just nu hotellet tillfälligt och hon har även byggt upp en hemsida till 
Klimpgubben K2 https://www.klimpgubbenk2.se/.  
 
Man ska kunna boka event uppe på toppstugan också. Enbart där och även att kunna 
dela/samarbeta med hotellet.  
Hon har fulla alkoholrättigheter och kan servera till 40st sittande gäster, 90st om man räknar 
med terrassen (sommartid).  
 
Toppstugan är även godkänd som skrivningsklokal för skoterkort där det finns ett samarbete 
med Medborgarskolan, dock har hon inte hunnit haft kontakt med dem än för denna säsong.  
 
Just nu kommer det vara stängt i restaurangen (Klimpfjällsgården) tills det kommer en ny 
köpare. Lägenheterna kommer att vara igång som vanligt.  
 
 
 
 
 
 

https://www.klimpgubbenk2.se/


André - Klimpfjälls Handlar´n 
 
Kvällsöppet obemannad, en nyhet i Klimpfjäll.  
Steg för steg hur man går tillväga.  

1.​ Öppna mobilkameran 
2.​ Skanna QR-koden.  
3.​ Klicka på länken.  
4.​ Legitimera via Bank-ID.  
5.​ Dörren öppnas 

 
Man kan gå in flera, men den som legitimerar sig har ansvaret. Se till när man går därifrån 
att dörren går i lås. Det kan vara flera inloggade samtidigt. Man behöver inte “logga ut” när 
man går, det går på automatik när man går. ​
 
Är man osäker på hur det fungerar kan man fråga personalen under dagtid så kan de visa 
hur man ska gå tillväga. 
 
06:00-23:00 är den obemannade tiden. Åldersgräns 18 år.  
 
 
Johannes - Ekonomirapport 
 
Summa rörelsens intäkter ​: 17 800,00​ 
Summa rörelsens kostnader​: -43 627,46​ 
Rörelseresultat​: 25 827,46​ 
 
Finansiella poster​ 
 
Resultat efter finansiella poster​: -25 827,46​ 
Resultat före skatt​: -25 827,46​ 
BERÄKNAT RESULTAT​: -25 827,46​ 
 

​ Vid periodens början​ Förändring​ Vid periodens slut​ 

Summa 
tillgångar​ 

98 950,18​ -25 627,46​ 73 322,72​ 

Beräknat 
resultat​ 

16 337,45​ -25 827,46​ -9 490,01​ 

 
Vi har fått in lägre medlemsavgifter, mycket är nog på grund av att vi tappar sophusen.  
 
Inköp - vi har köpt in en slaghack gick på ca 24 000 kr.  



 
 
Lena - Info från styrelsen 
 
Lena har tagit kontakt med Vilhelmina kommun angående broschyren “Om kriget kommer”. I 
dagsläget har inte kommunen en egen utan det finns bara den som är rikstäckande.  
 
I väntan på ambulans (IVPA) - det kommer fortsätta att fungera. Idag finns det två stycken 
som har jour i närheten, är det en prio etta kommer en ambulans att skickas.  
 
Gatorna i Klimpfjäll - de har börjat och är på gång.  
 
Varför har vi tappat så många medlemmar? Vill inte, glömt betalat, inga sophus, vet inte vad 
vi gör m.m.  
 
Projekt utrota lupiner i byn. I maj kommer det en föreläsare som vi har få en inbjudan. Det 
kommer komma en inbjudan via mail. I år hade de en tävling om vem som hade tagit reda 
på flest lupiner.  
 
Vad tycker ni medlemmar att vi ska göra i framtiden?  
Behöver vi flytta på datum? Hotellet har stängt nu denna tiden, Klimpfjällsgården vet vi inte 
hur det ser ut nästa år? Kanske får flytta medlemsmöte till första advent, även årsmöte till 
sista april är svårt. Nu kan vi inte besluta detta nu men vi får börja fundera på det. 
 
Kom gärna med synpunkter - lägg till på hemsidan ​
 
 
Övriga frågor  
Informationslapp om föreningen. Lägga ut dem på exempelvis, hotellet, affären, skidbacken 
mm.  
 
Visa upp oss på höstmarknaden nästa år.  


